附件1
苏教指通〔2017〕12号

关于开展大学生就业创业论文
征集评选活动的通知
各普通高校、独立学院、研究生培养单位：
为进一步加强大学生就业创业理论与实践研究，探索大学生就业创业指导的工作模式和方法，经研究，决定在全省高校开展就业创业论文征集评选活动，现将有关事宜通知如下：
一、征文主题
本次征文的主题围绕大学生就业创业工作展开探讨，要求观点鲜明、内容翔实、文字精炼；征文题目根据主题自行拟定。
二、征文对象
省内各高校从事大学生就业创业教学、研究和指导工作的人员。
三、征文基本要求
1．论文能反映作者最新学术和工作研究成果，并具有较高理论水平或实际应用价值。论文字数5000字以上，论文要求见《论文规范概略要求》（附件1）。
2．作者必须保证所提交的论文没有知识产权争议且未公开发表。论文正文不得出现与作者有关的相关信息，如学校学院、所属市等，如必须出现时请以“*学校”“*学院”“*市”代替。
3．请各高校于2017年5月31日之前将论文作者信息汇总表（附件2）及论文电子版发送至jsdxscyy@163.com，电子邮件标题请注明“高校名称+就业创业论文”，论文电子文档请按照以下格式命文件名：“高校名称—作者姓名—论文标题”。
四、论文评选
我中心组织专家对征集论文进行评审、遴选，评出一、二、三等奖优秀论文若干名。
五、相关要求

（一）高度重视，加强宣传。各校要认真做好宣传组织工作，明确责任部门，指定专人负责。

（二）及时报送，保证质量。各校要做好论文的报送工作，按照规定论文主题进行报送。
（联系人：姚倩、赵倩，联系电话：025-58053000、580530002、18100628407。）
附件：1．论文规范概略要求
附件：2．论文作者信息汇总表
江苏省高校招生就业指导服务中心
2017年3月7日
　江苏省高校招生就业指导服务中心办公室     2017年3月7日印发
附件1

论文规范概略要求

1．来稿总体要求：选题新颖，观点明确，语言精炼，资料翔实可靠，具有一定的学术价值和理论指导意义。字数为5000字以上。

2．中文摘要及关键词：摘要应为文章核心内容的概括，180～250字为宜，避免笔者或本文等主观评论；关键词一般为3～5个，关键词之间用分号隔开，最后一个关键词后不加标点。

3．英文摘要：要求英文题目、摘要、关键词附于文尾。

4．标题层次：一级用“一”；二级用“（一）”；三级用“1.”。并且一级和二级标题字体加粗，单独占一行。

5．参考文献：文章必须5篇以上参考文献。引用他人观点、数据和材料等须注明出处，即用方括号标注在文中引用处的右上角，并按在文中出现的先后顺序排列编号，格式如下：

（1）期刊：[序号]作者.文献名[J].刊名，年（期）：起止页码.

（2）图书著作：[序号]作者.书名[M].出版地：出版社，出版年.卷.页码.

（3）其他：参见《中华人民共和国国家标准GB/T7714-2005文后参考文献著录规则》

6．学术不端检测：20%以下摘抄引用率。
	附件2                      论文作者信息汇总表

	学校：                     联系人：                   电话：                邮箱：

	序号
	学校
	论文题目
	论文类别
（就业或创业）
	姓名
	性别
	职务
	职称
	手机
	邮箱

　— 4 —
— 1 —